
Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная   

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера 
                                                                                                

Буйрук                                              № 26-в  от 29.08.2022 г.                            Приказ 

«О назначении ответственных за проведение мероприятий 

по антитеррористической защищенности» 
 

В целях обеспечения безопасной жизнедеятельности школы приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по антитеррористической  

защищенности учителя ДП Айткулова А.А. 

2. Помощником ответственного за проведение мероприятий по 

антитеррористической  

защищенности назначить заместителя директора по АХЧ Рассулову З.М. 
 

                                             Директор школы:                     Тыныстанова С.А. 

 


